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Expansivt Pindify anställer ny designer
Den storsatsande digitala plattformen Pindify anställer designern Paola Alonso Chapel, som senast kommer från
Sprinklebrokerage där hon har varit UX-designer. Paula har studerat vid Berghs School of Communication med fokus
på Communication Design. Hon är dessutom utbildad civilingenjör från KTH.

– Som designer på Pindify kommer jag jobba med allt som är visuellt, så jag har mycket varierande uppgifter. Det är ett nytt och
spännande bolag så det är speciellt kul att kunna vara med att påverka och sätta sin prägel på en ny plattform, säger Paola Alonso
Chapel.

På Pindify kommer Paola arbeta med digital design, UX och utveckla bolagets visuella kommunikation.

Paola har studerat vid Berghs School of Communication där hon läst Communication Design. Under studietiden har hon jobbat
extra som UX-designer för bolagen Sprinklebit och Sprinklebrokage. Paola kommer att arbeta Pindifys huvudkontor i Stockholm.

–Vi är väldigt glada för att ha Paola ombord. Pindify befinner sig just nu i expansiv och offensiv fas där hösten kommer att bli
mycket intressant och offensiv, säger Mathias Mattson Chief Creative Officer på Pindify

För ytterligare information vänligen kontakta:
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Lars Sjögrell, Press & PR Officer, tfn +46(0)702 69 53 00 lars.sjogrell@perspective.se
För inlogg på Pindify.com för journalister kontakta Annika Krusensten på tfn +46 (0)737 13 17 50 alt annika.krusensten@perspective.se

www.pindify.com

Pindify grundades av Christoffer Wallin år 2011 och lanserades officiellt 2018. Pindify är en digital plattform som fungerar som en
marknadsplats för artister och kreatörer inom media och konst. På Pindify kan dessa lägga upp och tjäna pengar på exklusiva inlägg, content
och fanrelationer. Pindify har sitt huvudkontor i Salt Lake City och filialer i Lviv, Stockholm och Göteborg. 2018 nominerades Pindify till ”Årets
Startup” och ”Årets Tillväxtbolag” vid Serendipity Challenge.


